
9.Mate IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709

Íž ÍÍE. Česká zemědělská univerzita v Praze
-.......1

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Konečný příjemce:
21230 - Kat. veterinarnich discipli
ing. Martin Kadlec
224382956

21230/1111/210001

- Dodävátel:

IČO: 25330586

LABtechnik,s.r.0.

Kamenice 771/34
625 00 Brno 25

Datum vystavení:
Datum dodání:
Forma dopravy:

13.03.2019

Ka faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak bude faktura před proplacením vrácena k doplnění.Na

íaktuře a na zboží uvádějte prosím konečného příjemce, jinak podatelna zboží nepřevezme.

1. 1 ks Kryoskopický osmometr Gonotec Osmomat
3000-M dle cenové nabídky č.110319G

Cena
bez DPH

111 320,00

DPH Částka Částka
(€) DPH celkem

21 23 377,20 134 697,20

Celková cena s DPH: 134 697,20 Kč

 hrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98
fakturou zašlete i kopii objednávky.

 ákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden
Jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní üčet zveřejněný podle §98 zákona o DPH
správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž
by byl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
'S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné
akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace
·objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí obj ednávky, a tudíž z
ni neplynou pro objednatele žádné závazky."

Räžitko e poRÍp'ist:
--- :,-,6-D 6.- . 0

Přikazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Sedmíková Markéta, prof. Mgr. Ing., Ph.D. (21230, 14] , 0001, )
\L /?.,

Správce rožpočtu:

1. Lhotská Renata
+-*/

. f

AT{jev-luv#tl fľilyt=,1 0('686])Iv,tuľ-tj

1.Aute©,11[ľlik, 8¤1]"¤o. MR;
Analytická a medlcínská technika

Kamenice 34r Brno„625 00
IČO: 25330586, DIČ Z25330586
www.labtechník.cz, inf*labtfhnikci
rel.: 547 5253 1 4 0 --  \

.--

i

OBJEDNÁVKA OBJ/2122/0032/19

- Objediiatel
DIČ: CZ25330586

Množ. MJ Název položky


